L. REEP. BEL SERVIZIO

- CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE X1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A.rmeta,ta, al Registro Generale 'OGGETTO: APPROVAZIONE DEL PROGETTO

i data T nie 2008 ”GAE" Giovan Amsta Italiant.
GO
N. L7 £9

N. 504 SETTORE XII

DATA 75%-12-o4.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA” DEI FONDI

BIL 2004 CAP.1664.1 M. LS /%u

FUNZ. JC SERV. QU INTERV. 0

(L RAGIOKIERE
O lets

L'anno duemilaquatfro, il giorno ventotto del mese di Dvicembre Vufficio del Setiore

XII, su proposta del dirigente dott. Alessandro Licitra ha adottato la seguente

determinazione:



IL SOTTOSCRITTO DIRIGENTE

Premesso che la cittd di Ragusa aderisce alla rete dei comuni del circuito dei
Giovani Artisti Italiani che ha lo scopo di sostenere le nuove generazioni artistiche
attraverso formazione, promozione e ricerca, e a tal fine per il tramite dell’assessorato
alle politiche giovanili intende avviare il progetto denominato GAI, allegato alla
presente per farne parte integrante e sostanziale, che prevede un coinvolgimento di tutti
oli ambiti della creativitd che contribuiscono a delineare il mondo giovanile quali
fotografia, danza, musica ecc...;

Che il sopracitate progetto prevede attivita-formative a favore dei giovani per
incentivare il rapporto tra la produzione artistica giovanile ed il mercato, per
promuovere lo sviluppo artistico delle nuove generazioni atiraverso la collaborazione di
soggetti pubblici e privaty

Considerata |importanza della iniziativa e sentito I’ Assessore Carmelo La Porta,
si ritiene opportuno favorire la realizzazione del progetto con "assunzione dell’onere
della spesa di Euro 2530,00.

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art.53 del vigente regolamento sull’organizzazione
degli Uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1} Approvare, per le motivazioni esposte nella premessa, il progetto “GAI”, parte
mtegrante e sostanziale del presente atto, per la sornma campiesswa di Euro 2530,00.
2} Imputare Ia spesa al Cap.1664.1 Funz.10 Serv.04 Interv.03. bLLLE‘ E U jE?//g

j‘t??\i (J/&u en 2L &

Da trasmettersi diufficic, oltre che al Sindaco ed al Segretario

Generale,
/E}’&WL smﬁ’»}{%

o PROGETTC “eal"™ DARTE INTEGRANTE LOSTAN DAL




ﬁ.gvggaf%i | TT.E% ﬁ 5§ i%gi §@ Yoo E

SETTORE FIKAWNZZ E CONTABRILITAS
8i attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.l dellia
legge 142/930.

IL RESPONSABILE DI RAGIOHERIA

Si attesta la copertura finanziaria

g%‘éi’@b | 1L RES?QNS“ILfgni RAGIONERLA
Hoal
/

! é*ﬁ
Y

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicateo in data
odierna, all‘RAlbo Pretoric, per la durata di giorni sette, copia
della suestesa determinarzrione dirigenziale, e 4di averne trasmesso
cspia%ivispettlvamantef al Sindaco ed al Sasgratarico Generale.

Adds i BEN 200

“””Lﬁfbﬁﬁ ﬁ%ﬁ g T E5

o

- Il  sottoscrittco Messo comunale attesta il compiments del
suindicato periodo di pubblicazione e cicé dal. ghp;wjﬂwai G SER 00
Addi . T




